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OLEJEK DO PIELĘGNACJI,
KACZUSZKA, 100 ML, CZTERY
SZPAKI

CENA: 45,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

Producent: Cztery Szpaki

Kod EAN: 5906660352426

OPIS PRZEDMIOTU

Olejek do pielęgnacji, Kaczuszka, 100 ml, Cztery Szpaki
Kaczuszka to delikatny olejek do pielęgnacji, kąpieli i masażu, który można stosować u dzieci już od 1. dnia życia.
Zawiera  oleje:  z  pestek  moreli,  z  kiełków pszenicy  i  słonecznikowy oraz  wyciąg  z  nagietka,  dzięki  czemu działa
zmiękczająco, kojąco i odżywczo. Wystarczy dodać kilka kropel do kąpieli lub wmasować w delikatnie wilgotną skórę -
pozostawia ją gładką i przyjemną w dotyku i błyskawicznie się wchłania.

Działanie:

Nie dodawaliśmy do Kaczuszki żadnych olejków eterycznych ani innych substancji zapachowych, dzięki czemu udało
nam się stworzyć produkt maksymalnie łagodny i neutralny. Uznaliśmy, że to kluczowa kwestia w pielęgnacji delikatnej
skóry zarówno w przypadku dziecka, jak i osoby dorosłej borykającej się na przykład ze skłonnościami do alergii lub AZS.
Oficjalnie  Kaczuszkę dedykujemy najmłodszym,  jednak niech nazwa Was nie  zmyli  -  z  powodzeniem (i  przyjemnością)
może być używany niezależnie od wieku. Powinien przypaść do gustu zwłaszcza osobom o wrażliwej, wymagającej cerze
skłonnej do podrażnień, szukającym możliwie najłagodniejszych, ale skutecznych kosmetyków.

Jeśli więc szukasz olejku, który bez obaw możesz stosować w pielęgnacji skóry dziecka, Kaczuszka będzie strzałem w
dziesiątkę. Doskonale sprawdzi się w duecie z naszym mydłem Miś, które również znane jest ze swojej łagodności - nie
zawiera substancji zapachowych, bazuje wyłącznie na odżywczych olejach i zmiękczającej naskórek lanolinie.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Jeśli już mowa o olejach zawartych w Kaczuszce, postawiliśmy na prosty i krótki, aczkolwiek sprawdzony, naturalny
skład. Bazuje na oleju z nasion słonecznika, który działa na skórę przeciwzapalnie i antyoksydacyjnie, zmiękcza ją i
regeneruje.  Redukuje  także  ilość  wolnych  rodników  i  wzmacnia  naturalną  barierę  ochronną  skóry.  Dzięki  temu
skutecznie  zapobiega  nadmiernej  utracie  wody  i  negatywnemu wpływowi  zanieczyszczeń  ze  środowiska.  Stanowi
również dodatkowy naturalny filtr chroniący przed szkodliwym promieniowaniem UV. Olej z pestek moreli, który również
odgrywa w Kaczuszce niebagatelną rolę swoją strukturą przypomina naturalną warstwę lipidową skóry, dzięki czemu
doskonale się wchłania i nie pozostawia tłustej warstwy. Działa kojąco i łagodząco na wszelkiego rodzaju podrażnienia,
wygładza i  odżywia. Zawiera nienasycone kwasy tłuszczowe – m.in. oleinowy, linolowy i palmitynowy, jest również
źródłem witaminy A, która ma kluczowe działanie w pielęgnacji skóry.

Szukaliśmy też emolientu zawierającego duże ilości witaminy E i padło na olej z kiełków pszenicy. Jest jej jednym z
najbogatszych naturalnych źródeł, dzięki czemu można go nazwać prawdziwą bombą regeneracyjną. Zawiera również
fitosterole i fosfolipidy, które dodatkowo wzmacniają jego właściwości antyoksydacyjne. Działa na skórę zmiękczająco i
przeciwzapalnie, pomaga również utrzymać optymalny stopień jej nawilżenia. Do Kaczuszki dodaliśmy także wyciąg z
nagietka, który działa bakteriobójczo i przeciwgrzybiczo, a dzięki obecności karotenoidów i trójterpenów przyspiesza
gojenie się ran i stymuluje proces regeneracji naskórka. Wzmacnia naturalny płaszcz lipidowy, pomaga zlikwidować
szorstkość skóry i pozostawia ją miękką i odżywioną.

 

Właściwości i skład:

Olej słonecznikowy - działa antyoksydacyjnie, zmiękcza i regeneruje skórę.

Olej z pestek moreli - działa kojąco i łagodząco na podrażnienia, odżywia i wygładza.

Olej z kiełków pszenicy - zmiękcza skórę i pomaga utrzymać optymalny stopień nawilżenia naskórka.

Macerat z nagietka - działa przeciwgrzybiczo, antyseptycznie i baketriobójczo, a także regeneracyjnie.

Sposób użycia:

Dodaj kilka kropel olejku do kąpieli lub wmasuj w delikatnie wilgotną skórę.

Skład:

Olej słonecznikowy, olej z pestek moreli, macerat z nagietka, olej z kiełków pszenicy.

INCI:

Helianthus Annuus Seed Oil, Prunus Armeniaca (Apricot) Kernel Oil, Calendula Officinalis Flower Extract, Triticum Vulgare
Germ Oil.

Pojemność szklanej butelki z atomizerem: 100 ml

Kosmetyk bez konserwantów.
Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.
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